[Skriv inn tittel]

VALG KS ANSKAFFELSEFORUM 2024

DET SKAL VZRE 7 KSA STYREMEDLEMMER.
STYRELEDER VELGES FOR 2 AR PA ARSM@TE.

NESTLEDER VELGES PA 1. STYREM@TE ETTER NYTT STYRE VALGT.

Ikke pa valg:

Styreleder:

Linda Bamberg, Dgnna kommune Sitter 1 ar til 2025. Ikke pa valg
Epost: Linda.Bamberg@donna.kommune.no Mob: 971 13 776

Styremedlemer:

Torstein Akra, Larvik kommune Sitter 1 ar til 2025. Ikke pa valg
epost: torstein.akra@larvik.kommune.no Mob: 97113 776

Ehsan Saadatakhtar, Ba&erum kommune Sitter 1 ar til 2025. Ikke pa valg
epost: ehsan.saadatakhtar@baerum.kommune.no Mob: 451 70 688

Pa valg

SKAL VELGES 4 STYREMEDLEM, DE NYE SITTER I 2 AR.

Jorid Bye, Trondheim kommune Gjenvalg
epost: jorid.bye@trondheim.kommune.no Mob: 908 51 346

Camilla Holm Nilsen, Arendal kommune Gjenvalg
epost: chn@arendal.kommune.no Mob: 992 49 465

Kariann Bigseth, Alesund kommune Ny

epost: kariann.bigseth@alesund.kommune.no Mob: 958 54 834

Stine Hagavei, Tromsg kommune Ny

epost: stine.hagavei@tromso.kommune.no Mob: 970 96 707

Andre foreslatte kandidater som kan velges

Einar Eriksen, Kafjord kommune / Nord-Troms kommunenes innkjgpstjeneste

Foreslatt som styremedlem.
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Valgkomiteen fikk inn mange gode kandidater i denne runden, sa vi har brukt tid
pa a plukke ut de vi mener er de best kandidatene. Vi har giennomfgrt intervju
med hele det sittende styre, samt alle kandidater vi har innstilt.

Vi har sett pa bakgrunn, erfaring, kompetanse og geografi

Stine har juridisk bakgrunn, jobbet med offentlige anskaffelser siden 2013 i
Troms@, na som juridisk radgiver i seksjon for anskaffelser. Ansvar for utviklings
og forbedringsarbeid, blant annet utarbeidelse og oppdatering av maler, rutiner
og anskaffelsesstrategi. Fra Nord Norge

Kariann har ogsa juridisk bakgrunn. Lang og bred erfaring fra anskaffelsesfaget.
Innkjgpssjef for Alesund kommune, og leder for ett stort innkjgpssamarbeidet, og

en stor innkjgpsavdeling. Har tidligere sittet i styret i KSA. Fra Vestlandet.

Med valgkomitéen forslag far vi en bra geografisk spredning.

Kartverket

Hilde Bgrstad Melhus Guro Hanche-Olsen Arve Klokk
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